SS_FLYER_V1_01
各製品図面、適合品番の確認は弊社ホームページをご利用ください。
お問い合わせは下記へご連絡ください。
製造元　株式会社ミナミサワ
〒 381-0044　長野県長野市中越 1-2-22
Tel. 026-263-3100 Fax. 026-263-8700
http:/ /minamisawa.co.jp
既存水栓の形状 取付できる品番
（メーカー） 適合品番 希望小売価格
（税抜）
T205  (TOTO)
LF-1  (LIXIL)
7000   (KAKUDAI)
K5   (KVK)
Y50J  (SANEI)
SS1V 40,000 円
三角ハンドル型
立水栓用　後付けタイプ 取り付け可能な既存立水栓
・三角蛇口の立水栓を簡単に自動水栓に交換できます。
・センサー本体、アダプター、リチウム電池が同梱されます。
・吐水量は既設の止水栓で調節します。
改装の流れ
④ 完成② アダプタを取り付ける① ハンドル部分をとる ③ 本体を被せ固定
立水栓用　取替タイプ
自動水栓と水栓ベースとのセット品
穴径　25〜28ミリ
はさみ込み厚　10〜30ミリ
品番 SS1VBN
希望小売価格
（税抜） 42,000円
横水栓用　取替タイプ
横水栓を取り外し、専用止水栓を設
置することで自動水栓に交換でき
ます。
品 番 SS1H20
希望小売価格
（税抜） 42,000円
本体電源
SS1V
SS1VBN
SS1H20
リチウム電池2CR5 (DC6V) 1個
SS2VBN 単三アルカリ乾電池2本
吐水
SS1V